TỔNG CÔNG TY CP VINACONEX                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  CÔNG TY CP  VINACONEX 21                                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
         ----------***----------

                          ------------o0o-------------

      Số: 441/NQ-HĐQT

 Hà Nội, ngày 20 tháng 12 năm 2012
NGHỊ QUYẾT HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN VINACONEX 21
 (V/v: xin gia hạn trả cổ tức bằng tiền mặt)

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN VINACONEX 21
Căn cứ:

· Luật Chứng khoán số 70/2006/QH11 ngày 29/06/2006 của Quốc hội Nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

· Điều lệ tổ chức hoạt động của Công ty Cổ phần VINACONEX 21;

· Nghị quyết ĐHĐCĐ thường niên năm 2012 số 01 NQ/2012/ĐHĐCĐ ngày 17/03/2012;

· Nghị quyết Hội đồng Quản trị số 230/NQ-HĐQT ngày 21/06/2012 về việc trả cổ tức năm 2011 bằng tiền mặt;

· Nghị quyết Hội đồng Quản trị số 408/NQ-HĐQT ngày 21/11/2012 về việc xin gia hạn trả cổ tức bằng tiền mặt;

· Công văn số 409/2012/CV-HĐQT ngày 21/11/2012 về việc xin gia hạn trả cổ tức bằng tiền mặt;

· Công văn số 422/2012/CV-HĐQT ngày 04/12/2012 về việc điều chỉnh ngày trả cổ tức bằng tiền.
QUYẾT NGHỊ:

Điều 1: Gia hạn thời gian trả cổ tức bằng tiền mặt
Hội đồng Quản trị quyết định thay đổi ngày trả cổ tức bằng tiền mặt cho cổ đông như sau:

· Tỷ lệ chi trả: 14%/cổ phiếu (người sở hữu 1 cổ phiếu sẽ được nhận 1.400 đồng)
· Ngày chi trả cổ tức đã thông báo (chi tiết tại công văn số: 422/2012/CV-HĐQT ngày 04/12/2012): ngày 28/12/2012.
· Ngày chi trả cổ tức điều chỉnh: ngày 31/01/2013
Theo đó, ngày chuyển tiền cho TTLKCK Việt Nam để thực hiện chi trả cổ tức cho cổ đông đã lưu ký là ngày 28/01/2013
· Địa điểm thanh toán:

· Đối với chứng khoán lưu ký: người sở hữu làm thủ tục nhận cổ tức tại các TVLK nơi mở tài khoản lưu ký.

· Đối với chứng khoán chưa lưu ký: người sở hữu làm thủ tục nhận cổ tức tại Trụ sở Công ty (theo đại chỉ nêu trên, vào các ngày làm việc trong tuần) kể từ ngày 31/01/2013 và xuất trình Chứng minh nhân dân.

Do thời gian chào bán

Điều 2: Điều khoản thi hành
Nghị Quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký;

Hội đồng Quản trị giao cho các thành viên Hội đồng Quản trị, Ban Tổng Giám đốc và Trưởng các phòng chức năng Công ty căn cứ Nghị quyết thực hiện và thực hiện công bố thông tin theo quy định.

                                                                                       CÔNG TY CỔ PHẦN VINACONEX 21

  T/M. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

                    CHỦ TỊCH  HĐQT - TGĐ
Nơi nhận:

   - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

  -  Trung tâm Lưu ký chứng khoán Việt Nam                                                                                                          (ĐÃ  KÝ)
   - Lưu HĐQT

  NGUYỄN XUÂN VIỆT
Chữ ký của các thành viên Hội đồng Quản trị:

	Ủy viên Hội đồng Quản trị
(ĐÃ KÝ)
NGÔ VĂN DŨNG
	Ủy viên Hội đồng Quản trị
(ĐÃ KÝ)
NGUYỄN QUANG VỊNH

	Ủy viên Hội đồng Quản trị
(ĐÃ KÝ)
NGUYỄN HUY CƯỜNG
	Ủy viên Hội đồng Quản trị
(ĐÃ KÝ)
NGUYỄN CAO LÂM

PAGE